
 

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 

Fakulta dopravní 

K612 – Ústav dopravních systémů 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Název bakalářské práce ........................... Návrh dopravních úprav uliční sítě 
Zahradního Města - Praha 

Autor (včetně titulů) ................................ Jakub Nováček 

Vedoucí bakalářské práce (včetně titulů) ... Ing. Josef Filip, Ph.D. 

 Ing. Bc. Dagmar Kočárková, Ph.D. 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů bakalářské práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování bakalářské práce................................................ D (uspokojivě) ... 2,5 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury ..................................................................... C (dobře) ... 2,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe ............................. B (velmi dobře) ... 1,5 

Odborná úroveň a přínos bakalářské práce ............................... D (uspokojivě) ... 2,5 

Formální zpracování a úprava bakalářské práce ................................ C (dobře) ... 2,0 

Další připomínky k bakalářské práci: 

Diplomant dostal práci zadanou s úzkou vazbou na praxi. Odbor dopravy MČ Praha 10 
očekával rychlé a inovativní řešení. Diplomant bohužel tyto požadavky vůbec nesplnil a práce 
tedy není pro praxi. Dalším negativním prvkem při zpracování práce je absolutní laxnost 
diplomanta k termínům konzultací a odevzdání práce. Teprve po urgencích předvedl činnost, 
která ač je na dobré úrovni, tak nedodržením termínů a neochotou praccovat včas na práci je 
jeho špatnou vizitkou. Diplomant naštěstí stihl práci odevzdat v kvalitě potřebné pro 
obhájení, ačkoliv z hlediska nedodržení konzultací a absence komunikace ze strany 
diplomanta bych nejraději doporučil prodloužení studia.  



 

 

Strana 2 (celkem 2) 

Bakalářskou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace bakalářské práce ...................................... E (dostatečně) 

 Ing. Josef Filip, Ph.D. 

 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího bakalářské práce podpis vedoucího bakalářské práce 

V Roudnici nad Labem  dne .............................................................. 27. srpna 2017 


